
UCHWAŁA NR XXVI/344/16  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie współpracy pomiędzy Miastem Pabianice i Miastem Kuźniecowsk na Ukrainie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 lit. a. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dążąc do rozwoju przyjaznych związków pomiędzy Miastem Kuźniecowsk 
(Ukraina) i Miastem Pabianice na zasadach równości i wzajemnych korzyści oraz uwzględniając 
różnice w rozwoju gospodarczym i społeczno-kulturalnym obu gmin, Miasto Pabianice 
podejmuje wzajemną współpracę z Miastem Kuźniecowsk na płaszczyźnie gospodarczej, 
społecznej i kulturalnej. 

 
§ 2. Współpraca obejmować będzie w szczególności: 

1) tworzenie odpowiednich warunków współdziałania; 

a) przedsiębiorstw, instytucji oraz organizacji zrzeszających lokalnych przedsiębiorców, 

b) ośrodków kulturalno-oświatowych, środowisk twórczych oraz placówek oświatowych, 

c) służby zdrowia. 

2) wymianę doświadczeń samorządów obu Miast; 

3) organizowanie seminariów, konkursów i zawodów sportowych; 

4) wakacyjną wymianę młodzieży; 

5) obecność na uroczystościach związanych z obchodami świąt i innymi wydarzeniami w obu 
Miastach; 

6) spotkania indywidualne i grupowe. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do podpisania porozumienia określającego zakres       
i zasady współpracy między Miastami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


